



IZ.271.47.2021

Odpowiedź na pytanie nr 4

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na termomodernizację budynku przy ul. Jana Kilińskiego 13 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 4:

W udostępnionej dokumentacji branży elektrycznej brak rysunków. Zamieszczono tylko opis. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 4:

W załączeniu Projekt budowlany „Remontu instalacji elektrycznej lokali mieszkalnych” w budynku przy ul. Kilińskiego 13.

(-) Zbigniew Leszczyński
Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych

Załączniki:

PB Remont instalacji elektrycznej lokali mieszkalnych – kpl. dokumentacji